香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

Space Group Holdings Limited

恆宇集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2448）

自願公告
委任總經理

此乃由恆宇集團控股有限公司（「本公司」連同其附屬公司「本集團」）自願公佈。

董事會欣然宣佈，吳劍飛先生（「吳先生」）已獲委任為本集團之總經理，自二零一九年十月十八日
起生效。

吳先生在加入本集團前，曾於二零零八年至二零一八年期間擔任嘉華國際集團有限公司總經理－
項目發展部（股份代號：00173）。吳先生於房地產開發、項目質量監控、工料測量、建築成本控
制等方面擁有豐富經驗。吳先生具備工商管理博士及建築管理碩士學位，並分別持有英國、香港
及國內相應的專業會員和資深會員資格。他曾任職於發展商、總承包公司和顧問公司，當中包括
南豐集團、嘉華國際集團、會德豐地產有限公司等。

承董事會命
恆宇集團控股有限公司

主席
謝鎮宇

香港，二零一九年十月十八日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事謝鎮宇先生、李瑞娟女士及溫宜生先生；以及獨
立非執行董事范駿華先生、李秉鴻先生及梁逸鸞女士。